ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.06.2024											№ 487

О внесении изменений в решение
[bookmark: _Hlk168050412]Думы Ханты-Мансийского района от 16.07.2021 № 762 «Об утверждении
Правил предоставления межбюджетных
трансфертов из бюджета Ханты-
Мансийского района бюджетам сельских поселений и признании утратившими
силу отдельных решений Думы
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района, с учетом изменений, внесенных решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.03.2024 № 445, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района 16.07.2021 № 762 «Об утверждении Правил предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Ханты-Мансийского района бюджетам сельских поселений и признании утратившими силу отдельных решений Думы Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. По всему тексту приложения к Решению слова «администрация района» и «администрация Ханты-Мансийского района» в различных падежах заменить словами «Администрация Ханты-Мансийского района» в соответствующих падежах;
1.2. В приложении к Правилам предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Ханты-Мансийского района бюджетам сельских поселений слова «главы Ханты-Мансийского района» заменить словами «Главы Ханты-Мансийского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
Е.А. Данилова
21.06.2024
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
[bookmark: _GoBack]21.06.2024

2